Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.11.2014                                                                                                   №  113

с. Бирофельд

Об утверждении адресного реестра муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

    В целях приведения в соответствие адресного реестра объектов недвижимости, расположенных на территории Бирофельдского сельского поселения, в соответствии Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов Бирофельдского сельского поселения

РЕШИЛО:

      1. Утвердить адресный реестр Бирофельдского сельского поселения.

       2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и социальным вопросам (Завьялова О.М.).

      3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

       4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                        М.Ю.Ворон

                                                                                                                     Утвержден решением Собрания депутатов

                                                                                                                                    от  20.11.2014 года №113

Адресный реестр
Бирофельдского сельского поселения, Биробиджанского МР, Еврейской автономной области

	№

пп
	Наименование улицы

(переулка, площади и

т.д.)
	Номер

объекта

недвижимости
	Номер квартиры
	Площадь
	Год постройки
	Отметка о нежилом здании или причина выбытия из реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	с. Бирофельд

	1
	Центральная
	1

	не жилое, контора ЖКХ

	2
	Центральная
	1г

	не жилое,   Пожарный пост, склад

	3
	Центральная
	2
	1,2,3,4,5,6,7,8
	359,9
	1961

	4
	Центральная
	3

	72
	1954

	5
	Центральная
	4
	1,2,3,4,5,6,7,8
	319,9
	1961

	6
	Центральная
	5

	42
	1952

	7
	Центральная
	6
	1,2,3,4,5,6,7,8
	365
	1983

	8
	Центральная
	8а

	99,8
	1968
	Не жилое, котельная

	9
	Центральная
	8
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
	645,4
	1961

	10
	Центральная
	9
	1,2
	129,2
	1985

	11
	Центральная
	10
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
	616,3
	1962

	12
	Центральная
	11
	1,2
	132,4
	1985

	13
	Центральная
	12
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16
	699,4
	1962

	14
	Центральная
	12
	12
	29,6
	1962
	не жилое, магазин «Ника»

	15
	Центральная
	13
	1,2
	132,4
	1985

	16
	Центральная
	14
	1-й этаж

	1978
	не жилое, амбулатория, магазин «Светлана»

	17
	Центральная
	14
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16
	1185
	1978

	18
	Центральная
	15
	1,2
	127,7
	1985

	19
	Центральная
	16

	20
	Центральная
	17
	1,2
	129
	1985

	21
	Центральная
	19
	1,2
	129
	1985

	22
	Центральная
	20
	1,2
	130,2
	1986

	23
	Центральная
	21
	1,2
	129
	1985

	24
	Центральная
	22
	1,2
	129,9
	1986

	25
	Центральная
	23
	1,2
	129
	1985

	26
	Центральная
	24
	1,2
	131,1
	1986

	27
	Центральная
	25
	1,2
	125,8
	1984

	28
	Центральная
	26
	1,2
	129,5
	1986

	29
	Центральная
	27
	1,2
	127,6
	1984

	30
	Центральная
	28
	1,2
	132
	1984

	31
	Центральная
	29
	1,2
	116,4
	1984

	32
	Центральная
	31
	1,2
	100,4
	1989

	33
	Центральная
	32
	1,2
	129
	1984

	34
	Центральная
	33
	1,2
	125,8
	1984

	35
	Центральная
	34
	1,2
	125,1
	1984

	36
	Центральная
	35
	1,2
	125,8
	1984

	37
	Центральная
	36
	1,2
	125,1
	1984

	38
	Центральная
	37
	1,2
	125,8
	1984

	39
	Центральная
	38
	1,2
	129
	1984

	40
	Центральная
	39
	1,2
	125,8
	1984

	41
	Центральная
	40
	1,2
	133,2
	1984

	42
	Центральная
	41
	1,2
	125,8
	1984

	43
	Центральная
	42
	1,2
	133,2
	1984

	44
	Центральная
	43

	Не жилое, Детский сад, аптека

	45
	Центральная
	44
	1,2
	127,7
	1984

	46
	Центральная
	45

	482,6
	1986
	Не жилое, администрация, полиция, библиотека

	47
	Центральная
	46
	1,2
	127,2
	1984

	48
	Центральная
	47

	Не жилое, школа

	49
	Центральная
	48
	1,2
	125,2
	1989

	50
	Центральная
	49
	1,2
	127,3
	1984

	51
	Центральная
	50

	Не жилое , магазин «Татьяна»

	52
	Центральная
	51
	1,2
	125,8
	1984

	53
	Центральная
	52

	Не жилое, магазин «Кедр»

	54
	Центральная
	53
	1,2
	127,4
	1984

	55
	Центральная
	54

	324,9

	Не жилое, Дом культуры

	56
	Центральная
	55
	1,2
	127,4
	1984

	57
	Центральная
	56

	8,1
	1975
	Памятник в честь воинов односельчан погибших в  ВОВ

	58
	Центральная
	57
	1,2
	131,9
	1984

	59
	Центральная
	58

	Не жилое, Почта России, Ростелеком, Магазин «Фортуна»

	60
	Центральная
	59
	1,2
	155,4
	1984

	61
	Центральная
	61
	1,2
	128,4
	1984

	62
	Центральная
	62

	65
	1962

	63
	Центральная
	63
	1,2
	128,4
	1984

	64
	Центральная
	64
	1,2
	130
	1992

	65
	Центральная
	65
	1,2
	128,4
	1984

	66
	Центральная
	67
	1,2
	132,6
	1984

	67
	Молодежная
	1
	1,2
	126
	1991

	68
	Молодежная
	2
	1,2
	124
	1988

	69
	Молодежная
	3
	1,2
	126
	1991

	70
	Молодежная
	4
	1,2
	124
	1988

	71
	Молодежная
	5
	1,2
	126
	1991

	72
	Молодежная
	7
	1,2
	126
	1991

	73
	Молодежная
	9
	1,2
	126
	1991

	74
	Молодежная
	10

	15,5
	1980
	Не жилое, водонапорная башня

	75
	Молодежная
	11
	1,2
	124,8
	1985

	76
	Молодежная
	13
	1,2
	124,8
	1983

	77
	Полевая
	1

	42
	1983

	78
	Полевая
	2

	123,2
	1987

	79
	Полевая
	4

	42
	1996

	80
	Полевая
	6

	50
	1994

	81
	Новая
	1

	84,1
	1972

	82
	Новая
	2

	53,8
	1985

	83
	Новая
	3
	1,2
	120,4
	1986

	84
	Новая
	4

	32,5
	1940

	85
	Новая
	6

	33,3
	1940

	86
	Новая
	7

	40,8
	1980

	87
	Новая
	8
	1,2
	109
	1986

	88
	Новая
	10

	35
	1976

	89
	Новая
	11
	1,2
	119,2
	1980

	90
	Новая
	12

	55,8
	1980

	91
	Новая
	13

	30,6
	1973

	92
	Новая
	14

	55,8
	1980

	93
	Новая
	15
	1,2
	125,9
	1987

	94
	Новая
	16

	50,3
	1984

	95
	Новая
	18
	1,2
	100,7
	1984

	96
	Новая
	20
	1,2
	101,0
	1989

	97
	Новая
	21
	1,2
	102,7
	1980

	98
	Новая
	24
	1,2
	40
	1978

	99
	Новая
	25
	1,2
	97,7
	1980

	100
	Новая
	26

	39
	1976

	101
	Новая
	28

	49,9
	1991

	102
	Новая
	29
	1,2
	97,7
	1980

	103
	Новая
	32

	50
	2010

	104
	Луговая
	1
	1,2
	91,9
	1988

	105
	Луговая
	3
	1,2
	116,8
	1988

	106
	Луговая
	4
	1,2
	119,6
	1988

	107
	Луговая
	5
	1,2
	116,8
	1988

	108
	Луговая
	8
	1,2
	118,3
	1988

	109
	Чапаева
	1

	80
	1999

	110
	Чапаева
	2

	66,1
	1984

	111
	Чапаева
	3
	1,2
	108,9
	1983

	112
	Чапаева
	5
	1,2
	108,9
	1983

	113
	Чапаева
	6

	70
	1985

	114
	Чапаева
	8

	50,4
	1982

	115
	Чапаева
	10
	1,2
	104,2
	1983

	116
	Садовая
	1
	1,2
	108,5
	1990

	117
	Садовая
	2
	1,2
	139,2
	1998

	118
	Садовая
	3
	1,2
	106,8
	1980

	119
	Садовая
	4
	1,2
	108,5
	1990

	120
	Садовая
	5

	150
	1999

	121
	Садовая
	7

	49,2
	1980

	122
	Садовая
	8

	54,2
	1990

	123
	Садовая
	9

	53,4
	1980

	124
	Садовая
	10
	1,2
	108,5
	1990

	125
	Садовая
	14
	1,2
	79,9
	1963

	126
	Садовая
	16

	35
	1963

	127
	Садовая
	18
	1,2
	79,5
	1975

	128
	Садовая
	22

	Не жилое, Подстанция электросети

	129
	Таежная
	2

	43
	1962

	130
	Таежная
	3

	43
	1953

	131
	Таежная
	4

	40
	1958

	132
	Таежная
	7

	28,4
	1957

	133
	Таежная
	9

	30
	1962

	134
	Таежная
	11

	101,4
	1968
	Не жилое   Котельная

	135
	Совхозная
	1
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
	734,4
	1973

	136
	Совхозная
	3
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
	775,9
	1975

	137
	Совхозная
	5
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16
	732,2
	1974

	138
	Вокзальная

	1

	139
	Вокзальная
	2

	Не жилое, здание кирпичного завода

	140
	Вокзальная
	3

	Не жилое, печь для обжига кирпича

	141
	Вокзальная
	4

	Не жилое, печь для обжига кирпича

	142
	Вокзальная
	5

	Общежитие для рабочих

	143
	Вокзальная
	6

	Не жилое гараж

	144
	Вокзальная
	7

	Не жилое административное здание

	145
	Вокзальная
	8

	Не жилое , депо разреза Ущумунский

	146
	Новая
	9

	59,1
	1980

	147
	Центральная
	1а

	77,5
	1997
	Не жилое, автогараж, растворобетонный узел

	148
	Центральная
	1д

	15,5
	1999
	Не жилое, артезианская скважина

	149
	Центральная
	2а

	20
	2002

	150
	Таежная
	6

	Не жилое, лесничество

	с.  Алексеевка

	1
	Советская
	1
	1,2
	114
	1980

	2
	Советская
	2
	1,2
	114
	1980

	3
	Советская
	3

	34
	1950

	4
	Советская
	4
	1,2
	114
	1980

	5
	Советская
	5

	50
	1950

	6
	Советская
	5а

	9
	1972
	Не жилое, памятник в честь воинов погибших на фронтах ВОВ

	7
	Советская
	6

	41
	1950

	8
	Советская
	7
	1,2
	114
	1980

	9
	Советская
	9а

	423,9
	1992
	Не жилое, Магазин, ФАП, Дом культуры, библиотека, котельная

	10
	Советская
	12

	41
	1950

	11
	Советская
	11

	57
	1950

	12
	Школьная
	1

	58
	1950

	13
	Школьная
	2

	57
	1950

	14
	Школьная
	3

	45
	1950

	15
	Школьная
	4

	38,8
	1950

	16
	Школьная
	5

	51
	1950

	17
	Школьная
	6

	38,7
	1950

	18
	Школьная
	7

	50
	1950

	19
	Школьная
	11

	39
	1950

	20
	Садовая
	1

	114,8
	1989

	21
	Садовая
	2

	37
	1950

	22
	Садовая
	3

	77,7
	1991

	23
	Садовая
	4
	1,2
	114
	1989

	24
	Садовая
	5

	37
	1950

	25
	Садовая
	6

	45
	1950

	26
	Садовая
	8

	52
	1950

	27
	Садовая
	9
	1,2
	114
	1989

	28
	Садовая
	10
	1,2
	78,8
	1989

	29
	Садовая
	12
	1,2
	78,8
	1989

	30
	Новая
	1
	1,2
	78,8
	1968

	31
	Новая
	2
	1,2
	114,8
	1980

	32
	Новая
	3
	1,2
	78,8
	1968

	33
	Новая
	4
	1,2
	114
	1980

	34
	Новая
	5
	1,2
	78,8
	1968

	35
	Новая
	5а

	Не жилое, торговый павильон

	36
	Новая
	6
	1,2
	114
	1980

	37
	Новая
	7
	1,2
	78,8
	1968

	38
	Новая
	8
	1,2
	114,8
	1980

	39
	Новая
	9

	78,8
	1968

	40
	Новая
	10
	1,2
	114,8
	1980

	41
	Новая
	12

	57,4
	1985

	42
	Новая
	13
	1,2
	78,8
	1968

	43
	Новая
	14
	1,2
	114,8
	1980

	44
	Новая
	15
	1,2
	78,8
	1968

	45
	Новая
	17
	1,2
	78,8
	1968

	46
	Новая
	19
	1,2
	78,8
	1968

	47
	Новая
	21

	11,3
	1967
	Не жилое, артезианская  скважина

	48
	Партизанская
	1
	1,2
	114
	1985

	49
	Партизанская
	2

	50
	1950

	50
	Партизанская
	3
	1,2
	114
	1980

	51
	Партизанская
	4

	73
	1989

	52
	Партизанская
	6
	1,2
	114
	1985

	53
	Партизанская
	7

	38
	1985

	54
	Партизанская
	8
	1,2
	114
	1985

	55
	Партизанская
	11
	1,2
	114
	1985

	56
	Партизанская
	12
	1,2
	114
	1985

	57
	Партизанская
	13

	58
	1950

	58
	Партизанская
	14

	37
	1950

	59
	Партизанская
	15
	1,2
	114
	1985

	60
	Партизанская
	16

	36,3
	1950

	61
	Партизанская
	17

	41
	1950

	62
	Партизанская
	18
	1,2
	114
	1985

	63
	Партизанская
	19

	30
	1960

	64
	Партизанская
	20
	1,2
	114
	1985

	65
	Партизанская
	21

	60
	1998

	66
	Партизанская
	23

	114
	1985

	с. Опытное Поле

	1
	40 лет Победы
	1
	1,2
	132,3
	1985

	2
	40 лет Победы
	2
	1,2
	132,3
	1985

	3
	40 лет Победы
	4
	1,2
	132,3
	1985

	4
	40 лет Победы
	6
	1,2
	132,5
	1985

	5
	40 лет Победы
	7
	1,2
	132,2
	1985

	6
	40 лет Победы
	8
	1,2
	135,7
	1985

	7
	40 лет Победы
	9
	1,2
	133,2
	1985

	8
	40 лет Победы
	10
	1,2
	132
	1985

	9
	Новая
	1
	1,2
	172,2
	1992

	10
	Новая
	3
	1,2
	172,3
	1992

	11
	Дорожная
	1
	1,2
	118,2
	1987

	12
	Дорожная
	2
	1,2
	167,2
	1991

	13
	Дорожная
	4

	132,9
	1991
	Не жилое, Дом культуры, библиотека

	14
	Дорожная
	6
	1,2
	167,2
	1991

	15
	Дорожная
	8
	1,2
	167,2
	1991

	16
	Дорожная
	10
	1,2
	167,2
	1991

	17
	Дорожная
	14
	2
	76
	1992

	18
	Дорожная
	14
	1
	76
	1992
	Магазин «Березка»

	19
	Дорожная
	16
	1,2
	172,2
	1992

	20
	Центральная
	1

	1994
	Не жилое, Школа-сад

	21
	Центральная
	2

	57
	1984

	22
	Центральная
	4
	1,2
	113,7
	1984

	23
	Садовая
	1
	1,2
	79,2
	1970

	24
	Садовая
	4

	113,7
	1984

	25
	Садовая
	6

	39,1
	1971

	26
	Нагорная
	1
	1,2
	116,6
	1987

	27
	Нагорная
	1а

	1968

	28
	Нагорная
	3
	1,2
	120,9
	1987

	29
	Нагорная
	4

	77,5
	1978

	30
	Нагорная
	5
	1,2
	119,9
	1987

	31
	Нагорная
	8

	55,4
	1984

	32
	Нагорная
	11

	40
	1976

	33
	Нагорная
	13

	40
	1976

	с. Красивое

	1
	Новая
	2
	1,2
	102,8
	1990

	2
	Новая
	4
	1,2
	102.8
	1990

	3
	Новая
	6
	1,2
	102,8
	1990

	4
	Новая
	8
	1,2
	102,8
	1990

	5
	Новая
	10
	1,2
	102,8
	1990

	6
	Новая
	12
	1,2
	102,8
	1990

	7
	Новая
	14
	1,2
	102,8
	1990

	8
	Новая
	16
	1,2
	102,8
	1990

	9
	Новая
	18
	1,2
	102,8
	1990

	10
	Новая
	20
	1,2
	102,8
	1990

	11
	Новая
	22
	1,2
	116,8
	1992

	12
	Новая
	24
	1,2
	105
	1992

	13
	Новая
	26
	1,2
	105
	1992

	14
	Новая
	28
	1,2
	105
	1992

	15
	Новая
	30
	1,2
	105
	1992

	16
	Дорожная
	1

	Не жилое. магазин «Родничек»

	17
	Дорожная
	2

	Не жилое, Лесничество

	18
	Дорожная
	3

	1991
	Не жилое, артезианская скважина

	19
	Ленина
	1

	19,5
	1978
	Не жилое, Памятник в честь воинов-земляков погибших в ВОВ

	20
	Ленина
	2

	77
	1988
	Не жилое, Почта России

	21
	Ленина
	18
	1,2
	79
	1969

	22
	Ленина
	24
	1,2,3

	1990

	23
	Ленина
	24
	4

	1990
	Не жилое. ФАП

	24
	Ленина
	27
	1,2
	65,2
	1969

	25
	Ленина
	22
	1,2
	61
	1969

	26
	Комсомольская
	12
	1,2
	98,1
	1984

	27
	Комсомольская
	13
	1,2
	99,5
	1984

	28
	Комсомольская
	14

	54,9
	1984

	29
	Комсомольская
	20
	1,2
	99
	1984

	30
	Комсомольская
	23
	1,2
	99
	1984

	31
	40 лет Победы
	1
	1
	50,1
	1985
	не жилое,  магазин «Светлана»

	32
	40 лет Победы
	1
	2
	50,1
	1985

	33
	40 лет Победы
	2
	1,2
	99,2
	1985

	34
	40 лет Победы
	3
	1,2
	99,2
	1985

	35
	40 лет Победы
	4
	1,2
	100
	1985

	36
	40 лет Победы
	5
	1,2
	99,4
	1985

	37
	40 лет Победы
	6
	1,2
	88,9
	1985

	38
	40 лет Победы
	7
	1,2
	99
	1985

	39
	40 лет Победы
	8
	1,2
	100
	1985

	40
	40 лет Победы
	9
	1,2
	99,3
	1985

	41
	40 лет Победы
	13
	1,2
	90,1
	1989

	42
	40 лет Победы
	18
	1,2
	90,1
	1988

	43
	40 лет Победы
	19
	1,2
	90,1
	1988

	44
	40 лет Победы
	21
	1,2
	90,1
	1989

	45
	40 лет Победы
	23
	1,2
	125
	1989

	46
	Юбилейная
	1
	1,2
	98,8
	1984

	47
	Юбилейная
	3
	1,2
	120,3
	1984

	48
	Юбилейная
	7
	1,2
	98,8
	1984

	49
	Юбилейная
	11

	1990
	Не жилое, администрация, Дом культуры, Детский сад, Дом культуры, Библиотека

	50
	Юбилейная
	16

	48,6
	1985

	с. Димитрово

	1
	Центральная
	7

	70
	1970

	2
	Нижняя
	5

	33
	1970

	3
	Нижняя
	12
	1,2
	97,2
	1988

	4
	Нижняя
	16
	1,2
	97,2
	1988

	5
	Нижняя
	20
	1,2
	97,2
	1988

	6
	Нижняя
	22

	60
	1990